
UCHWAŁA NR XXXIV/219/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 218, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  97.897,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 49.997,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 47.900,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

600 Transport i łączność 0,00 3 197,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 197,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacja celowa otrzymana z Powiatu Krośnieńskiego 
z przeznaczeniem na utrzymanie chodników w ciągu 
dróg powiatowych na terenie gminy

0,00 3 197,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00

80104 Przedszkola 0,00 40 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 800,00

0920

Wpływy z pozostałych odsetek
Odsetki z tytułu zwrotu płatności od Partnera projektu 
„Utworzenie transgranicznych centrów wymiany 
kulturalnej” w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika 
Słowacka 2007-2013

0,00 6 800,00

bieżące razem: 0,00 49 997,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 47 900,00

Id: 0B545C4D-B6A2-43BC-BD51-00A2B6A937D4. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 47 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 47 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 47 900,00

6667

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych
Zwrot płatności od Partnera projektu „Utworzenie 
transgranicznych centrów wymiany kulturalnej” 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013

0,00 47 900,00

majątkowe razem: 0,00 47 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 47 900,00

Ogółem: 0,00 97 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 47 900,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 498.010,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 110.110,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 387.900,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 400.113,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 60.113,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 340.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 0B545C4D-B6A2-43BC-BD51-00A2B6A937D4. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zmniejszenie -360 
113,00

-60 
113,00 -60 113,00 -60 000,00 -113,00 0,00 -300 

000,00 -300 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 400 113,00 100 
113,00 113,00 0,00 113,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -60 000,00 -60 
000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0B545C4D-B6A2-43BC-BD51-00A2B6A937D4. Podpisany Strona 3



4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -60 000,00 -60 
000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 

000,00 -300 000,00 0,00
80104 Przedszkola

zwiększenie 400 000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

zwiększenie 100 000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zmniejszenie -300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 

000,00 -300 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-gminnych 
lub związków 
powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0B545C4D-B6A2-43BC-BD51-00A2B6A937D4. Podpisany Strona 4



80195 Pozostała działalność zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 54 700,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 54 700,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00

4560

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości
Projekt „Utworzenie 
transgranicznych 
centrów wymiany 
kulturalnej” 
w ramach Programu 
Współpracy 
Transgranicznej 
Rzeczpospolita 
Polska – Republika 
Słowacka 2007-2013

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0B545C4D-B6A2-43BC-BD51-00A2B6A937D4. Podpisany Strona 5



6667

Zwroty dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków 
majątkowych
Projekt „Utworzenie 
transgranicznych 
centrów wymiany 
kulturalnej” 
w ramach Programu 
Współpracy 
Transgranicznej 
Rzeczpospolita 
Polska – Republika 
Słowacka 2007-2013

zwiększenie 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00

zmniejszenie -400 
113,00

-60 
113,00 -60 113,00 -60 000,00 -113,00 0,00 -340 

000,00 -340 000,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 498 010,00 110 
110,00 10 110,00 0,00 10 110,00 100 000,00 387 900,00 387 900,00 47 900,00

Id: 0B545C4D-B6A2-43BC-BD51-00A2B6A937D4. Podpisany Strona 6



§ 3. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub osobę fizyczną, o kwotę 100.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 0B545C4D-B6A2-43BC-BD51-00A2B6A937D4. Podpisany Strona 7




